necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Vicorino Freire -
MA, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto n® 10.024/2019, o
objeto do certame a empresa: FIBRA DISTRIBUIÇÃO 8. LOGÍSTICA. CNPJ:
(29.887.078/0001-51) com O valor de 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil
reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 1/2022

Vitorino Freire - MA, 16 de maio de 2022.
LEONARDO CÉSAR MACHADO DE JESUS

Pregoeiro da CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 12/2022/CPLA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍUOS/MA através da Comissão

[...]

aquisição de 1 (hum) caminhão frigorífico para atender as necessidades da Secretaria

PROCESSO ADMINISTRATIVO; 05/2022

Municipal de Educação do Município de Vitorino Freire - MA. Fornecedor: FISRA
DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA. CNPJ: 29.887.078/0001-Sl. Valor Adjudicado; RS 365.000,00
(trezentos e sessenta e cinco mil reais). Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO
0 presente certame, para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Vitorino Freire - MA, 16 de maio de 2022
GEONE BATISTA DO CARMO

Secretário Municipal De Educação

Slo José dos Basílios/MA, 16 de maio de 2022.